
Lietuvos jaunučių komandinis-asmeninis čempionatas
(2025-03-14/03-15)

Kauno sporto mokykla GAJA, Partizanų g. 180, Kaunas
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė. Vyr. sekretorius Raminta Pauliukevičienė. 

RUNGTIS - Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint Jaunučiai 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Trakų sporto centras I kom MARTINĖNAS Adas (2009)
MARTINĖNAS Šarūnas (2009)
PETRUŠKEVIČIUS Rokas (2011)

293.6 -6X
291.2 -7X
280.0 -3X

864.8 -16X 1

Rokiškio raj. KKSC I komanda ŠEDYS Orestinas (2012)
KAZLAUSKAS Lukas (2009)
JANKAUSKAS Tauras (2012)

297.6 -6X
283.3 -3X
282.3 -1X

863.2 -10X 2

Kauno m. I komanda DORNYKAS Eimantas (2009)
MORKŪNAS Linas (2009)
MORKŪNAS Ugnius (2011)

300.8 -10X
287.4 -7X
271.9 -5X

860.1 -22X 3

Kauno m. II komanda MAŽUTIS Tautvydas (2009)
ČEREŠKA  Justas (2009)
BURDULIS Marcus (2009)

298.5 -9X
285.3 -4X
267.2 -4X

851.0 -17X 4

Vilniaus m. I komanda MAČIONIS Laurynas (2010)
JARCEV Jaroslav (2009)
KACAS Elmanas (2013)

303.4 -7X
289.2 -4X
257.0 -3X

849.6 -14X 5

Šiaulių m. I komanda LUKOŠIUS Kajus (2009)
ARKUŠAUSKAS Martynas (2010)
KAČERAUSKAS Vainius (2009)

285.3 -3X
280.9 -5X
279.4 -6X

845.6 -14X 6

Alytaus m. I komanda ARMANAVIČIUS Adomas (2009)
ŽELNIA Pijus (2011)
BARAUSKAS Domantas (2011)

302.5 -13X
274.6 -8X
267.5 -2X

844.6 -23X 7

Biržų m. I komanda MINKEVIČIUS Grantas (2009)
PETRONIS Jokūbas (2010)
AUGUSTINAVIČIUS Jokūbas (2011)

296.0 -5X
281.7 -3X
265.7 -1X

843.4 -9X 8

Kauno rajono I komanda BATAITIS Povilas (2010)
RAKAUSKAS Simonas (2012)
KAROSEVIČIUS Lukas (2010)

280.4 -1X
275.1 -6X
266.3 -3X

821.8 -10X 9

Kauno m. III komanda DANILEVIČIUS Karolis (2009)
CHUMAKOV Emil (2010)
AUKSELEVIČIUS Laurynas (2013)

264.7 -1X
261.3 -1X
260.5 -1X

786.5 -3X 10

Rokiškio raj. KKSC II komanda DIRŽYS Gustas (2010)
AKINIS Armandas (2012)
ŽUKAUSKAS Gustas (2013)

284.9 -6X
255.5 -1X

243.0

783.4 -7X 11

Kauno rajono II komanda DANTA Henrikas (2012)
JUODAITIS Lukas (2013)
PETRONIS  Simas (2010)

271.0 -3X
253.4 -3X

245.6

770.0 -6X 12

Kauno m. V komanda VOROBJOV Vladislav (2010)
KAŠĖTA Paulius (2010)
TALUTIS Timas (2014)

283.4 -6X
238.6 -1X
218.5 -1X

740.5 -8X 13

Biržų m. II komanda AUGUSTINAVIČIUS Benediktas (2011)
KAIRYS Jonas (2013)
BUKAUSKAS Eimis (2012)

277.2 -3X
253.7
199.6

730.5 -3X 14

Vilniaus m. II komanda BRŪZGA Gytis (2010)
PAULAUSKAS Modestas (2009)
NARAŠKEVIČIUS Arminas (2011)
BALSYS Aistis (2012)

247.1 -2X
241.7 -1X

238.7

727.5 -3X 15

Šiaulių m. II komanda BIELIANAS Ąžuolas (2010)
BARAUSKIS Rytis (2011)
RAMONAS Radvilas (2012)

269.1 -4X
245.0 -1X

212.6

726.7 -5X 16

Kauno m. IV komanda MORKŪNAS Vėjas (2013)
ŠATKAUSKAS Emilis (2010)
GRIGONIS  Danas (2012)

255.9 -2X
233.9 -2X
223.5 -1X

713.3 -5X 17

Alytaus m. II komanda PLIAUGA Rokas (2013)
PRALEIKA Eidenas (2014)
STANAITIS Arnas (2013)

246.0
201.4 -2X

177.2

624.6 -2X 18

Vilniaus m. III komanda GLIEBUS Girius (2012)
REIMERIS Vytautas (2010)
MISEVIČIUS Ąžuolas (2012)

201.9
198.9

400.8 19



Rokiškio raj. KKSC III kom



PAMPARAS Ignas (2014)
PIVORAS Benas (2013)



172.3
130.9



303.2



20

Kauno raj. sporto mokykla KALKAUSKAS Vakaris (2013) 211.2 211.2 21
Trakų sporto centras MAKŠECKAS Jokūbas (2011) 203.4 203.4 22
Biržų RSC MOTIEJŪNAS Mantas (2013) 195.8 195.8 23
Šiaulių m. SK Trys linijos VANAGAS Dominykas (2010) 195.0 -2X 195.0 -2X 24
Alytaus SRC ŠIMELIAUSKAS Matas (2014) 153.4 153.4 25
Šiaulių m. III komanda JASIŪNAS Vilandas (2011)

SOROKINAS Aleksandras (2011)
26

Kauno m. VI komanda 27
Biržų m. III komanda 28
Vilniaus m. 29
     

REZULTATAI

LŠSS rekordas 414.1 -30X MORKŪNAS Džiugas (2005)[Gaja SM] 2023-11-18 Lietuvos jaunių komandinis-asmeninis čempionatas

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso Vieta

67 MAČIONIS Laurynas (2010) Vilnius (Ikom.) 100.1 -3X 101.2 -1X 102.1 -3X 303.4 -7X 1

59 ARMANAVIČIUS Adomas (2009) Alytus (Ikom.) 101.5 -5X 100.1 -5X 100.9 -3X 302.5 -13X 2

60 DORNYKAS Eimantas (2009) Kaunas (Ikom.) 97.2 -2X 103.9 -6X 99.7 -2X 300.8 -10X 3

43 MAŽUTIS Tautvydas (2009) Kaunas (IIkom.) 100.2 -3X 98.3 -3X 100.0 -3X 298.5 -9X 4

50 ŠEDYS Orestinas (2012) Rokiškio raj. (Ikom.) 98.0 -2X 98.7 -3X 100.9 -1X 297.6 -6X 5

11 MINKEVIČIUS Grantas (2009) Biržai (Ikom.) 97.9 -2X 99.0 -2X 99.1 -1X 296.0 -5X 6

55 MARTINĖNAS Adas (2009) Trakų SC (I kom.) 98.6 -2X 99.0 -2X 96.0 -2X 293.6 -6X 7

6 MARTINĖNAS Šarūnas (2009) Trakų SC (I kom.) 95.6 -1X 100.6 -3X 95.0 -3X 291.2 -7X 8

49 JARCEV Jaroslav (2009) Vilnius (Ikom.) 96.8 -1X 95.7 -1X 96.7 -2X 289.2 -4X 9

4 MORKŪNAS Linas (2009) Kaunas (Ikom.) 99.2 -3X 95.2 -2X 93.0 -2X 287.4 -7X 10

21 ČEREŠKA  Justas (2009) Kaunas (IIkom.) 95.9 -1X 96.3 -2X 93.1 -1X 285.3 -4X 11

26 LUKOŠIUS Kajus (2009) Šiauliai (Ikom.) 95.2 -1X 95.0 -2X 95.1 285.3 -3X 12

27 DIRŽYS Gustas (2010) Rokiškio raj. (IIkom.)91.4 -2X 97.4 -2X 96.1 -2X 284.9 -6X 13

48 VOROBJOV Vladislav (2010) Kauno (Vkom.) 93.4 -1X 95.2 -3X 94.8 -2X 283.4 -6X 14

1 KAZLAUSKAS Lukas (2009) Rokiškio raj. (Ikom.) 94.0 -2X 94.5 -1X 94.8 283.3 -3X 15

66 JANKAUSKAS Tauras (2012) Rokiškio raj. (Ikom.) 95.7 93.5 -1X 93.1 282.3 -1X 16

2 PETRONIS Jokūbas (2010) Biržai (Ikom.) 92.9 -1X 93.7 95.1 -2X 281.7 -3X 17

52 ARKUŠAUSKAS Martynas (2010) Šiauliai (Ikom.) 92.4 -2X 91.3 97.2 -3X 280.9 -5X 18

45 BATAITIS Povilas (2010) Kauno raj. (Ikom.) 91.2 -1X 96.2 93.0 280.4 -1X 19

22 PETRUŠKEVIČIUS Rokas (2011) Trakų SC (I kom.) 90.3 94.1 -1X 95.6 -2X 280.0 -3X 20

3 KAČERAUSKAS Vainius (2009) Šiauliai (Ikom.) 90.9 -2X 93.9 -2X 94.6 -2X 279.4 -6X 21

42 AUGUSTINAVIČIUS Benediktas (2011)Biržai (IIkom.) 90.1 -2X 92.3 94.8 -1X 277.2 -3X 22

38 RAKAUSKAS Simonas (2012) Kauno raj. (Ikom.) 96.1 -1X 95.8 -3X 83.2 -2X 275.1 -6X 23

14 ŽELNIA Pijus (2011) Alytus (Ikom.) 90.4 -1X 98.1 -4X 86.1 -3X 274.6 -8X 24

31 MORKŪNAS Ugnius (2011) Kaunas (Ikom.) 91.1 -1X 88.8 -1X 92.0 -3X 271.9 -5X 25

12 DANTA Henrikas (2012) Kauno raj. (IIkom.) 88.9 -1X 92.5 -2X 89.6 271.0 -3X 26

53 BIELIANAS Ąžuolas (2010) Šiauliai (IIkom.) 91.9 -2X 93.1 -2X 84.1 269.1 -4X 27

37 BARAUSKAS Domantas (2011) Alytus (Ikom.) 86.4 91.2 -1X 89.9 -1X 267.5 -2X 28

41 BURDULIS Marcus (2009) Kaunas (IIkom.) 96.2 -2X 93.4 -2X 77.6 267.2 -4X 29

57 KAROSEVIČIUS Lukas (2010) Kauno raj. (Ikom.) 89.1 90.5 -1X 86.7 -2X 266.3 -3X 30

33 AUGUSTINAVIČIUS Jokūbas (2011)Biržai (Ikom.) 86.6 87.9 -1X 91.2 265.7 -1X 31

10 DANILEVIČIUS Karolis (2009) Kaunas (IIIkom.) 89.2 -1X 84.5 91.0 264.7 -1X 32

8 CHUMAKOV Emil (2010) Kaunas (IIIkom.) 88.2 -1X 87.9 85.2 261.3 -1X 33

16 AUKSELEVIČIUS Laurynas (2013) Kaunas (IIIkom.) 84.0 88.9 -1X 87.6 260.5 -1X 34

40 KACAS Elmanas (2013) Vilnius (Ikom.) 88.6 -1X 89.0 -2X 79.4 257.0 -3X 35

28 MORKŪNAS Vėjas (2013) Kaunas (IVkom.) 76.6 96.3 -1X 83.0 -1X 255.9 -2X 36

35 AKINIS Armandas (2012) Rokiškio raj. (IIkom.)85.6 -1X 85.9 84.0 255.5 -1X 37

34 KAIRYS Jonas (2013) Biržai (IIkom.) 79.3 85.3 89.1 253.7 38

7 JUODAITIS Lukas (2013) Kauno raj. (IIkom.) 82.3 -1X 87.8 -1X 83.3 -1X 253.4 -3X 39

54 BRŪZGA Gytis (2010) Vilnius (IIkom.) 82.5 -2X 86.5 78.1 247.1 -2X 40

32 PLIAUGA Rokas (2013) Alytus (IIkom.) 84.0 82.5 79.5 246.0 41

24 PETRONIS  Simas (2010) Kauno raj. (IIkom.) 78.1 83.6 83.9 245.6 42



51 BARAUSKIS Rytis (2011) Šiauliai (IIkom.) 83.6 -1X 80.4 81.0 245.0 -1X 43

63 ŽUKAUSKAS Gustas (2013) Rokiškio raj. (IIkom.) 79.7 83.5 79.8 243.0 44

29 PAULAUSKAS Modestas (2009) Vilnius (IIkom.) 78.4 71.7 91.6 -1X 241.7 -1X 45

36 NARAŠKEVIČIUS Arminas (2011) Vilnius (IIkom.) 82.1 77.0 79.6 238.7 46

25 KAŠĖTA Paulius (2010) Kauno (Vkom.) 69.6 88.4 -1X 80.6 238.6 -1X 47

23 ŠATKAUSKAS Emilis (2010) Kaunas (IVkom.) 75.5 -1X 80.4 78.0 -1X 233.9 -2X 48

17 GRIGONIS  Danas (2012) Kaunas (IVkom.) 72.6 -1X 75.6 75.3 223.5 -1X 49

20 TALUTIS Timas (2014) Kauno (Vkom.) 67.9 74.9 75.7 -1X 218.5 -1X 50

46 RAMONAS Radvilas (2012) Šiauliai (IIkom.) 74.4 71.0 67.2 212.6 51

62 KALKAUSKAS Vakaris (2013) Kauno raj. sm 78.9 63.8 68.5 211.2 52

15 MAKŠECKAS Jokūbas (2011) Trakų SC 72.7 59.4 71.3 203.4 53

44 GLIEBUS Girius (2012) Vilnius (IIIkom.) 72.6 65.3 64.0 201.9 54

5 PRALEIKA Eidenas (2014) Alytus (IIkom.) 69.8 66.8 64.8 -2X 201.4 -2X 55

56 BUKAUSKAS Eimis (2012) Biržai (IIkom.) 72.7 65.0 61.9 199.6 56

39 REIMERIS Vytautas (2010) Vilnius (IIIkom.) 60.5 67.4 71.0 198.9 57

30 MOTIEJŪNAS Mantas (2013)  Biržų RSC 60.8 70.2 64.8 195.8 58

64 VANAGAS Dominykas (2010) Šiiaulių m. 77.7 -1X 52.7 -1X 64.6 195.0 -2X 59

58 STANAITIS Arnas (2013) Alytus (IIkom.) 59.0 68.2 50.0 177.2 60

13 PAMPARAS Ignas (2014) Rokiškio raj. (IIIkom.) 59.5 58.4 54.4 172.3 61

9 ŠIMELIAUSKAS Matas (2014) Alytaus SRC 56.5 55.0 41.9 153.4 62

47 PIVORAS Benas (2013) Rokiškio raj. (IIIkom.) 41.6 55.8 33.5 130.9 63

18 BALSYS Aistis (2012) Vilnius (IIkom.) DNS

61 SOROKINAS Aleksandras (2011) Šiauliai (IIIkom.) DNS

65 JASIŪNAS Vilandas (2011) Šiauliai (IIIkom.) DNS

19 MISEVIČIUS Ąžuolas (2012) Vilnius (IIIkom.) DNS


